
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

р. п. Глотовка 

27 августа 2019 г.      № 52 

                                                                                                                                                                                                                             

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета 

 МО Глотовское городское поселение за 1 полугодие 2019 год 

 

       В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих         

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация муниципального образования Глотовское городское            

поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

Глотовское городское поселение за 1 полугодие 2019 года (приложения 1-4). 

2. Направить отчёт об исполнении бюджета МО Глотовское городское 

поселение за 1 полугодие 2019 года в Совет депутатов МО Глотовское            

городское поселение. 

3. Опубликовать в районной газете «Вперед» сведения об исполнении 

бюджета МО Глотовское городское поселение за 1 полугодие 2019 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опуб-

ликования в районной газете «Вперед». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                       С.В. Климчук   

 

 

  

 

   

 

 

 

  

 



 

    Сведения о численности работников муниципальных упреждений МО      

Глотовское  городское поселение фактических затратах на их содержание за 

1 полугодие 2019 года 

 

 

Наименование 

показателей 

Ед.измер. Численность Исполнено за 1 

полугодие 2019 г. 

(заработная плата 

с начислениями) 

тыс.руб. 

Численность ра-

ботников муни-

ципальных упре-

ждений 

чел. 3,0 843 359,47 

 

 

 
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

от  27.08.2019 г. № 52 

     Доходы бюджета муниципального образования Глотовское городское поселение  

Инзенского района Ульяновской области в разрезе кодов видов доходов, подвидов 

доходов, классификации операций сектора государственного управления, относя-

щихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной класси-

фикации  Российской Федерации за 1 полугодие 2019 год 

  

   

тыс.руб. 

Код Наименование 

Уточ-

ненный 

бюджет 

на        

2019 год 

Испол-

ненный 

бюджет 

% испол-

нения 

000 1 00 00000 

00 0000 000 

Налоговые и неналоговые дохо-

ды 
5 876 

865,80 

5 957 

515,85 101,4 

000 1 01 00000 

00 0000 000 

Налоги на прибыль, доходы 4 016 

000,00 

1 436 

480,83 35,8 

000 1 01 02000 

01 0000 110 

Налог на доходы физических 

лиц 
4 016 

000,00 

1 436 

480,83 35,8 

000 1 01 02010 

01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц 

с доходов, источником которых 

является налоговый агент, за ис-

ключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата 

налога осуществляется в соответ-

ствии со статьями 227, 227-1 и 228  

Налогового кодекса Российской 

Федерации (сумма платежа (пере-

расчёты, недоимка и задолжен-

ность по соответствующему пла-

тежу, в том числе по отмененно-

му) 

4 016 

000,00 

1 436 

480,83 35,8 

000 1 03 00000 

00 0000 000 

Налоги на товары (работы, 

услуги), реализуемые на терри-

тории Российской Федерации 

1 192 

700,00 

612 

974,40 51,4 

000 1 03 02000 

01 0000 110 

Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на 
1 192 

700,00 

612 

974,40 51,4 



территории Российской Федера-

ции 

000 1 03 02230 

01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на ди-

зельное топливо, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации 

и метсными бюджетами с учетом 

установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

511 

400,00 

278 

264,62 54,4 

000 1 03 02240 

01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на мо-

торные масла для дизельных и 

(или) карбюраторных (инжектор-

ных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации 

и метсными бюджетами с учетом 

установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 3 200,00 2 111,22 66,0 

000 1 03 02250 

01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на ав-

томобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации 

и метсными бюджетами с учетом 

установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

678 

100,00 

385 

601,75 56,9 

000 1 03 02260 

01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации 

и метсными бюджетами с учетом 

установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 0,00 

-53 

003,19 #ДЕЛ/0! 

000 1 05 03010 

01 1000 110 

Единый сельскохозяйственный 

налог 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 

000 1 06 00000 

00 0000 000 

Налоги на совокупный доход 195 

000,00 

3 774 

761,15 1 935,8 



000 1 06 01030 

13 0000 110 

Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, при-

меняемым к объектам налогооб-

лажения, расположенным в гра-

ницах городских поселений (сум-

ма платежа (перерасчёты, недоим-

ка и задолженность по соответ-

ствующему платежу, в том числе 

по отмененному) 

93 

000,00 9 285,55 10,0 

000 1 06 06043 

13 1000 110 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в гра-

ницах городских поселений (сум-

ма платежа (перерасчёты, недоим-

ка и задолженность по соответ-

ствующему платежу, в том числе 

по отмененному) 

102 

000,00 

3 765 

475,60 3 691,6 

000 1 08 00000 

00 0000 000 

Государственная пошлина  

0,00 10,00 #ДЕЛ/0! 

000 1 08 04020 

01 4000 110 

Государственная пошлина за со-

вершение нотариальных действий 

должностными лицами органов 

местного самоуправления, упол-

номоченными в соответствии с 

законодательными актами Рос-

сийской Федерации на соверше-

ние нотариальных действий 0,00 10,00 #ДЕЛ/0! 

000 1 11 00000 

00 0000 000 

Доходы от использования иму-

щества, находящегося в госу-

дарственной и муниципальной 

собственности 

345 

200,00 

126 

589,47 36,7 

000 1 11 01050 

13 0000 120 

Доходы в виде прибыли, прино-

сящейся на доли в уставных 

(складочных) капиталах хозяй-

ственных товариществ и обществ, 

или дивидендов по акциям, при-

надлежащим городским поселени-

ям 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 

000 1 11 05000 

00 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имуще-

ства, находящегося в государ-

ственной и муниципальной соб-

ственности 

18 

500,00 51,78 0,3 



000 1 11 05013 

13 0000 120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земельные 

участки, государственная соб-

ственность на которые не разгра-

ничена и которые расположены в 

границах городских поселений, а 

также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

18 

500,00 51,78 0,3 

000 1 11 09000 

00 0000 120 

Прочие доходы от использования 

имущества и прав, находящихся в 

государственной и муниципаль-

ной собственности (за исключени-

ем имущества автономных учре-

ждений, а также имущества госу-

дарственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том 

числе казённых) 

176 

700,00 73 954,29 41,9 

000 1 11 09045 

13 0000 120 

Прочие поступления от использо-

вания имущества, находящегося в 

собственности городских поселе-

ний(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и  ав-

тономных учреждений, а также 

имущества муниципальных уни-

тарных предприятий, в том числе 

казенных) 

176 

700,00 73 954,29 41,9 

000 1 13 01995 

13 0000 130 

Прочие доходы от оказания плат-

ных услуг (работ) получателями 

средств бюджетов городских по-

селений 

150 

000,00 0,00 0,0 

000 1 13 02995 

13 0000 130 

Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов городских посе-

лений 0,00 52 583,40   

000 1 14 00000 

00 0000 000 

Доходы от продажи материаль-

ных и нематериальных активов 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 

000 1 14 02053 

13 0000 410 

Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в соб-

ственности городских поселений 

(за исключением имущества му-

ниципальных бюджетных и авто-

номных учреждений, а так же 

имущества муниципальных уни-

тарных предприятий, в том числе   0,00 #ДЕЛ/0! 



казенных), в части реализации ос-

новных средств по указанному  

имуществу  

000 1 14 06013 

13 0000 430 

Доходы от продажи земельных 

участков, государственная соб-

ственность на которые не разгра-

ничена и которые расположены в 

границах городских поселений 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 

000 1 17 01050 

13 0000 180 

Невыясненные поступления, 

зачисляемые в бюджеты город-

ских поселений 0,00 6 700,00 #ДЕЛ/0! 

000 1 17 05050 

13 0000 180 

Прочие неналоговые доходы 127 

965,80     

000 2 00 00000 

00 0000 000 

Безвозмездные поступления 1 485 

900,00 

478 

440,00 32,2 

000 2 02 01001 

13 0000 151 

Дотации бюджетам городских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

600 

742,00 0,00   

000 2 02 29999 

13 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципаль-

ных образований Ульяновской 

облоасти в целях софинансирова-

ния реализации проектов развития 

поселений и городских округов 

Ульяновской области, подготов-

ленных на основе местных иници-

атив граждан 

753 

310,00 

376 

200,00 49,9 

000 2 02 03015 

13 0000 151 

Субвенции бюджетам городских 

поселений на осуществление пер-

вичного воинского учета на тер-

риториях, где отсутствуют воен-

ные комиссариаты 

94 

120,00 84 240,00 89,5 

000 2 02 03024 

13 0000 151 

Субвенции бюджетам городских 

на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Россий-

ской Федерации 1 728,00 0,00 0,0 

000 2 02 49999 

13 0000 150 

Прочие  межбюджетные транс-

ферты передаваемые бюджетам 

городских поселений 

36 

000,00 18 000,00 50,0 

  Всего доходы 
7 362 

765,80 

6 435 

955,85 87,4 
 

 



                   Приложение  2 

                                                                                                                                                                                                                        

к постановлению администрации 

        муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

от   27.08.2019 г.  № 52 

Ведомственная структура  

расходов бюджета муниципального образования Глотовское городское поселение Инзен-

ского района Ульяновской области за 1 полугодие 2019 г. 

        

руб. 

Наименование  ГРБС РЗ ПР ЦС ВР 

Уточ-

ненный 

бюджет 

поселе-

ния 

Испол-

ненный 

бюд-

жет 

посе-

ления 

% ис-

полне-

ния 

1 2 3 4 5 6     7 

Муниципальное 

учреждение  админи-

страция муници-

пального образова-

ния Глотовское го-

родское поселение 

Инзенского района 

Ульяновской обла-

сти 643 00 00 

000000

0000 000 

########

#### 

4 644 

799,010 29,724 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

  

00 00 

000000

0000 100 

3 622 

084,860 

1 905 

618,470 52,611 

Расходы на выплату 

персоналу казённых 

учреждений 

  

00 00 

000000

0000 110 

1 727 

146,860 

1 060 

234,000 61,386 

Фонд  оплаты труда 

казенных учреждений 

  

00 00 

000000

0000 111 

1 331 

172,860 

830 

081,000 62,357 



и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

Иные выплаты персо-

налу казенных учре-

ждений, за исключе-

нием фонда оплаты 

труда 

  

00 00 

000000

0000 119 

395 

974,000 

230 

153,000 58,123 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

00 00 

000000

0000 120 

1 894 

938,000 

845 

384,470 44,613 

Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

00 00 

000000

0000 121 

1 458 

610,000 

671 

152,470 46,013 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

00 00 

000000

0000 129 

436 

328,000 

174 

232,000 39,931 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

00 00 

000000

0000 200 

10 909 

622,470 

2 153 

110,230 19,736 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

00 00 

000000

0000 240 

10 909 

622,470 

2 153 

110,230 19,736 

Закупка товаров, ра-

бот, услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

  

00 00 

000000

0000 242 

119 

400,000 

53 

880,190 45,126 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

  

00 00 

000000

0000 244 

10 790 

222,470 

2 099 

230,040 19,455 



ственных (муници-

пальных) нужд 

Социальное обеспече-

ние и иные выплаты 

населению 

  

00 00 

000000

0000 300 

162 

700,000 

62 

902,000 38,661 

Публичные норматив-

ные социальные вы-

платы гражданам 

  

00 00 

000000

0000 310 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Иные пенсии, соци-

альные доплаты к пен-

сиям 

  

00 00 

000000

0000 312 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

  

  

00 00 

000000

0000 330 

36 

000,000 

15 

000,000   

Межбюджетные 

трансферты  

  

00 00 

000000

0000 500 

679 

400,000 

328 

215,400 48,310 

Прочие межбюджет-

ные трансферты обще-

го характера 

  

00 00 

000000

0000 540 

679 

400,000 

328 

215,400 48,310 

Иные бюджетные ас-

сигнования 

  

00 00 

000000

0000 800 

250 

967,000 

194 

952,910 77,681 

Уплата налогов,сборов 

и иных платежей  

  

00 00 

000000

0000 850 9 559,000 

4 

443,310 46,483 

Уплата налога на 

имуществао организа-

ций и земельного 

налога 

  

00 00 

000000

0000 851 2 559,000 0,000 0,000 

Уплата прочих нало-

гов, сборов и иных 

обязательных плате-

жей 

  

00 00 

000000

0000 852 4 000,000 

3 

489,000 87,225 

Уплата иных платежей 

  

00 00 

000000

0000 853 3 000,000 954,310   

Резервные средства 
  

00 00 

000000

0000 870 

18 

000,000 0,000 0,000 

  

  

00 00 

000000

0000 880 

223 

408,000 

190 

509,600   

Общегосударствен-

ные вопросы 

  

01 00 

000000

0000 000 

6 116 

377,860 

3 043 

642,470 49,762 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

  

01 00 

000000

0000 100 

3 527 

964,860 

1 903 

593,470 53,957 



пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

Расходы на выплату 

персоналу казённых 

учреждений 

  

01 00 

000000

0000 110 

1 727 

146,860 

1 060 

234,000 61,386 

Фонд  оплаты труда 

казенных учреждений 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 00 

000000

0000 111 

1 331 

172,860 

830 

081,000 62,357 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы по оплате труда 

работников и иные 

выплаты работникам-

казённых учреждений 

  

01 00 

000000

0000 119 

395 

974,000 

230 

153,000 58,123 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

01 00 

000000

0000 120 

1 800 

818,000 

843 

359,470 46,832 

Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 00 

000000

0000 121 

1 386 

321,000 

669 

428,470 48,288 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

01 00 

000000

0000 129 

414 

497,000 

173 

931,000 41,962 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

01 00 

000000

0000 200 

2 289 

446,000 

930 

096,090 40,625 



Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

01 00 

000000

0000 240 

2 289 

446,000 

930 

096,090 40,625 

Закупка товаров, ра-

бот, услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

  

01 00 

000000

0000 242 

119 

400,000 

53 

880,190 45,126 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

01 00 

000000

0000 244 

2 170 

046,000 

876 

215,900 40,378 

Межбюджетные 

трансферты  

  

01 00 

000000

0000 500 

12 

000,000 0,000 0,000 

Прочие межбюджет-

ные трансферты обще-

го характера 

  

01 00 

000000

0000 540 

12 

000,000 0,000 0,000 

    

01 00 

000000

0000 330 

36 

000,000 

15 

000,000   

Иные бюджетные ас-

сигнования 

  

01 00 

000000

0000 800 

250 

967,000 

194 

952,910 77,681 

Уплата налогов,сборов 

и иных платежей  

  

01 00 

000000

0000 850 9 559,000 

4 

443,310 46,483 

Уплата налога на 

имуществао организа-

ций и земельного 

налога 

  

01 00 

000000

0000 851 2 559,000 0,000 0,000 

Уплата прочих нало-

гов, сборов и иных 

обязательных плате-

жей 

  

01 00 

000000

0000 852 4 000,000 

3 

489,000 87,225 

Уплата иных платежей 

  

01 00 

000000

0000 853 3 000,000 954,310   

Резервные средства 
  

01 00 

000000

0000 870 

18 

000,000 0,000 0,000 

  
  

01 00 

000000

0000 880 

223 

408,000 

190 

509,600   



Функционирование 

законодательных 

(представительных) 

органов государ-

ственной власти и 

представительных 

органов муници-

пальных образова-

ний                                             

  

01 03 

000000

0000 000 4 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджет-

ные трансферты на 

осуществление части 

полномочий по ре-

шению вопрос мест-

ного значения 

  

01 03 

500005

2199 000 4 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные 

трансферты 
  

01 03 

500005

2199 500 4 000,000 0,000 0,000 

Прочие межбюджет-

ные трансферты обще-

го характера 

  

01 03 

500005

2199 540 4 000,000 0,000 0,000 

Функционирование  

Правительства Рос-

сийской Федерации, 

высших исполни-

тельных органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской Федера-

ции, местных адми-

нистраций 

  

01 04 

000000

0000 000 

1 799 

090,000 

843 

359,470 46,877 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

  

01 04 

000000

0000 100 

1 799 

090,000 

843 

359,470 46,877 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

01 04 

000000

0000 120 

1 799 

090,000 

843 

359,470 46,877 



Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 04 

000000

0000 121 

1 384 

961,000 

669 

428,470 48,336 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

01 04 

000000

0000 129 

414 

129,000 

173 

931,000 41,999 

Руководство и 

управление в сфере 

установленных 

функций  органов 

местного самоуправ-

ления муниципаль-

ного образования 

Глотовское город-

ское поселение 

  

01 04 

000000

2000 000 

1 799 

090,000 

843 

359,470 46,877 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

  

01 04 

000000

2000 100 

1 799 

090,000 

843 

359,470 46,877 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

01 04 

000000

2000 120 

1 799 

090,000 

843 

359,470 46,877 

Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 04 

000000

2000 121 

1 384 

961,000 

669 

428,470 48,336 



Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

01 04 

000000

2000 129 

414 

129,000 

173 

931,000 41,999 

Аппарат управления 

  

01 04 

500000

2040 000 

1 135 

147,000 

531 

027,000 46,780 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

  

01 04 

500000

2040 100 

1 135 

147,000 

531 

027,000 46,780 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

01 04 

500000

2040 120 

1 135 

147,000 

531 

027,000 46,780 

Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 04 

500000

2040 121 

874 

092,000 

412 

493,000 47,191 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

01 04 

500000

2040 129 

261 

055,000 

118 

534,000 45,406 

Глава местной адми-

нистрации 

  

01 04 

500000

2080 000 

663 

943,000 

312 

332,470 47,042 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

  

01 04 

500000

2080 100 

663 

943,000 

312 

332,470 47,042 



ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

01 04 

500000

2080 120 

663 

943,000 

312 

332,470 47,042 

Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 04 

500000

2080 121 

510 

869,000 

256 

935,470 50,294 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

01 04 

500000

2080 129 

153 

074,000 

55 

397,000 36,190 

Обеспечение прове-

дения выборов и ре-

ферендумов 

  

01 07 

500000

0002 880 

223 

408,000 

190 

509,600   

Резервные фонды 

  

01 11 

000000

0000 000 

18 

000,000 0,000 0,000 

Резервный фонд ад-

министрации муници-

пального образования 

  

01 11 

134007

0050 000 

18 

000,000 0,000 0,000 

Иные бюджетные ас-

сигнования 
  

01 11 

134007

0050 800 

18 

000,000 0,000 0,000 

Резервные средства 
  

01 11 

134007

0050 870 

18 

000,000 0,000 0,000 

Другие общегосудар-

ственные вопросы 

  

01 13 

000000

0000 000 

4 071 

879,860 

2 009 

773,400 49,357 

Иные межбютжет-

ные трансферты на 

осуществление еже-

месячных денежных 

выплат лицам, осу-

  

01 13 

400000

4070 330 

36 

000,000 

15 

000,000   



ществляющих пол-

номочия сельских 

старост 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

  

01 13 

000000

0000 100 

1 728 

874,860 

1 060 

234,000 61,325 

Расходы на выплату 

персоналу казённых 

учреждений 

  

01 13 

000000

0000 110 

1 727 

146,860 

1 060 

234,000 61,386 

Фонд  оплаты труда 

казенных учреждений 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 13 

000000

0000 111 

1 331 

172,860 

830 

081,000 62,357 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы по оплате труда 

работников и иные 

выплаты работникам-

казённых учреждений 

  

01 13 

000000

0000 119 

395 

974,000 

230 

153,000 58,123 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

01 13 

000000

0000 120 1 728,000 0,000 0,000 

Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 13 

000000

0000 121 1 360,000 0,000 0,000 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

  

01 13 

000000

0000 129 368,000 0,000 0,000 



платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

01 13 

000000

0000 200 

2 289 

446,000 

930 

096,090 40,625 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

01 13 

000000

0000 240 

2 289 

446,000 

930 

096,090 40,625 

Закупка товаров, ра-

бот, услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

  

01 13 

000000

0000 242 

119 

400,000 

53 

880,190 45,126 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

01 13 

000000

0000 244 

2 170 

046,000 

876 

215,900 40,378 

Межбюджетные 

трансферты 
  

01 13 

000000

0000 500 8 000,000 0,000 0,000 

Прочие межбюджет-

ные трансферты обще-

го характера 

  

01 13 

000000

0000 540 8 000,000 0,000 0,000 

Иные бюджетные ас-

сигнования 

  

01 13 

000000

0000 800 9 559,000 

4 

443,310 46,483 

Уплата налогов,сборов 

и иных платежей  

  

01 13 

000000

0000 850 9 559,000 

4 

443,310 46,483 

Уплата налога на 

имуществао организа-

ций и земельного 

налога 

  

01 13 

500009

3000 851 2 559,000 0,000 0,000 

Уплата прочих нало-

гов, сборов и иных 

обязательных плате-

жей 

  

01 13 

000000

0000 852 4 000,000 

3 

489,000 87,225 

Уплата иных платежей 

  

01 13 

000000

0000 853 3 000,000 954,310   

Субвенции  
  

01 13 300007 000 1 728,000 0,000 0,000 



1020 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

  

01 13 

300007

1020 100 1 728,000 0,000 0,000 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

01 13 

300007

1020 120 1 728,000 0,000 0,000 

Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 13 

300007

1020 121 1 360,000 0,000 0,000 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

01 13 

300007

1020 129 368,000 0,000 0,000 

Иные межбюджет-

ные трансферты на 

осуществление части 

полномочий по ре-

шению вопрос мест-

ного значения 

  

01 13 

500005

2199 000 8 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные 

трансферты 
  

01 13 

500005

2199 500 8 000,000 0,000 0,000 

Прочие межбюджет-

ные трансферты обще-

го характера 

  

01 13 

500005

2199 540 8 000,000 0,000 0,000 

Учреждения по обес-

печению хозяйствен-

ного обслуживания 

  

01 13 

500009

3000 000 

4 026 

151,860 

1 994 

773,400 49,545 



Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

  

01 13 

500009

3000 100 

1 727 

146,860 

1 060 

234,000 61,386 

Расходы на выплату 

персоналу казённых 

учреждений 

  

01 13 

500009

3000 110 

1 727 

146,860 

1 060 

234,000 61,386 

Фонд  оплаты труда 

казенных учреждений 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

01 13 

500009

3000 111 

1 331 

172,860 

830 

081,000 62,357 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы по оплате труда 

работников и иные 

выплаты работникам-

казённых учреждений 

  

01 13 

500009

3000 119 

395 

974,000 

230 

153,000 58,123 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

01 13 

500009

3000 120 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

01 13 

500009

3000 129 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

01 13 

500009

3000 200 

2 289 

446,000 

930 

096,090 40,625 



Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

01 13 

500009

3000 240 

2 289 

446,000 

930 

096,090 40,625 

Закупка товаров, ра-

бот, услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

  

01 13 

500009

3000 242 

119 

400,000 

53 

880,190 45,126 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

01 13 

500009

3000 244 

2 170 

046,000 

876 

215,900 40,378 

Иные бюджетные ас-

сигнования 

  

01 13 

500009

3000 800 9 559,000 

4 

443,310 46,483 

Уплата налогов,сборов 

и иных платежей  

  

01 13 

500009

3000 850 9 559,000 

4 

443,310 46,483 

Уплата налога на 

имуществао организа-

ций и земельного 

налога 

  

01 13 

500009

3000 851 2 559,000 0,000 0,000 

Уплата прочих нало-

гов, сборов и иных 

обязательных плате-

жей 

  

01 13 

500009

3000 852 4 000,000 

3 

489,000 87,225 

Уплата иных платежей 

  

01 13 

500009

3000 853 3 000,000 954,310 31,810 

Национальная обо-

рона 

  

02 00 

000000

0000 000 

94 

120,000 

2 

025,000 2,152 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

  

02 00 

000000

0000 100 

94 

120,000 

2 

025,000 2,152 



Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

02 00 

000000

0000 120 

94 

120,000 

2 

025,000 2,152 

Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

02 00 

000000

0000 121 

72 

289,000 

1 

724,000 2,385 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

02 00 

000000

0000 129 

21 

831,000 301,000 1,379 

Мобилизационная и 

вневойсковая подго-

товка 

  

02 03 

110005

1180 000 

94 

120,000 

2 

025,000 2,152 

Субвенции бюджетам 

поселений на осу-

ществление первично-

го воинского учёта на 

территориях, где от-

сутствуют военные 

комисариаты 

  

02 03 

110005

1180 000 

94 

120,000 

2 

025,000 2,152 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполне-

ния функций государ-

ственными (муници-

пальными) органами, 

казенными учрежде-

ниями, органами 

управления государ-

ственными внебюд-

жетными фондами 

  

02 03 

110005

1180 100 

94 

120,000 

2 

025,000 2,152 

Расходы на выплату 

персоналу государ-

ственных (муници-

пальных) органов  

  

02 03 

110005

1180 120 

94 

120,000 

2 

025,000 2,152 



Фонд  оплаты труда 

государственных (му-

ниципальных) органов 

и взносы по обяза-

тельному социальному 

страхованию 

  

02 03 

110005

1180 121 

72 

289,000 

1 

724,000 2,385 

Взносы по обязатель-

ному  социальному 

страхованию на вы-

платы денежного со-

держания и иные вы-

платы работникам 

государственных (му-

ниципальных) органов 

  

02 03 

110005

1180 129 

21 

831,000 301,000 1,379 

Национальная без-

опасность и право-

охранительная дея-

тельность 

  

03 00 

000000

0 000 9 000,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

03 00 

000000

0 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

03 00 

000000

0 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

03 00 

000000

0 244 5 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные 

трансферты 

  

03 00 

000000

0 500 4 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные 

трансферты 

  

03 00 

000000

0 540 4 000,000 0,000 0,000 

Защита населения и 

территории от чрез-

вычайных ситуаций 

природного и техно-

генного характера, 

гражданская оборона 

  

03 09 

000000

0000 000 9 000,000 0,000 0,000 



Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

03 09 

000000

0000 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

03 09 

000000

0000 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

03 09 

000000

0000 244 5 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные 

трансферты 

  

03 09 

000000

0000 500 4 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные 

трансферты 

  

03 09 

000000

0000 540 4 000,000 0,000 0,000 

Функционирование 

органов в сфере 

национальной без-

опастности и право-

охранительной дея-

тельности 

  

03 09 

133040

3090 000 4 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные 

трансферты 

  

03 09 

133040

3090 500 4 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные 

трансферты 

  

03 09 

133040

3090 540 4 000,000 0,000 0,000 

Другие вопросы в 

области националь-

ной безопастности и 

правоохранительной 

деятельности   03 14 

810000

0314 000 5 000,000 0,000 0,000 

Целевая программа 

мероприятий профи-

лактики терроризма и 

экстремизма, а так же 

минимизации и (или) 

ликвидации послед-

ствий проявлений тер-

роризма на террито-

рии муниципального 

образования Глотов-

  

03 14 

810000

0314 000 5 000,000 0,000 0,000 



ское городское посе-

ление 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

03 14 

810000

0314 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

03 14 

810000

0314 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

03 14 

810000

0314 244 5 000,000 0,000 0,000 

Национальная эко-

номика   04 00 

000000

0000 000 

1 192 

700,000 

157 

142,000 13,175 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд   04 00 

000000

0000 200 

1 192 

700,000 

157 

142,000 13,175 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   04 00 

000000

0000 240 

1 192 

700,000 

157 

142,000 13,175 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   04 00 

000000

0000 244 

1 192 

700,000 

157 

142,000 13,175 

Дорожное хозяйство    04 09 

000000

0000 000 

1 192 

700,000 

157 

142,000 13,175 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных)   04 09 

000000

0000 200 

1 192 

700,000 

157 

142,000 13,175 



нужд 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   04 09 

000000

0000 240 

1 192 

700,000 

157 

142,000 13,175 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   04 09 

000000

0000 244 

1 192 

700,000 

157 

142,000 13,175 

Дорожное хозяйство    04 09 

200007

0600 000 

1 192 

700,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд   04 09 

200007

0600 200 

1 192 

700,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   04 09 

200007

0600 240 

1 192 

700,000 0,000 0,000 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   04 09 

200007

0600 244 

1 192 

700,000 0,000 0,000 

Муниципальная 

программа " Разви-

тие дорожного хозяй-

ства" муниципаль-

ного образования 

Глотовское город-

ское поселение    04 09 

810000

0091 000 

842 

700,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд   04 09 

810000

0091 200 

842 

700,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-   04 09 

810000

0091 240 

842 

700,000 0,000 0,000 



ственных (муници-

пальных) нужд 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   04 09 

810000

0091 244 

842 

700,000 0,000 0,000 

Муниципальная 

программа " Содер-

жание дорог в Гло-

товском городском 

поселении"   04 09 

810000

0092 000 

350 

000,000 

157 

142,000 44,898 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд   04 09 

810000

0092 200 

350 

000,000 

157 

142,000 44,898 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   04 09 

810000

0092 240 

350 

000,000 

157 

142,000 44,898 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   04 09 

810000

0092 244 

350 

000,000 

157 

142,000 44,898 

Жилищно-

коммунальное хозяй-

ство 

  

05 00 

000000

0000 000 

2 762 

493,000 

620 

626,580 22,466 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

05 00 

000000

0000 200 

2 740 

726,470 

620 

626,580 22,645 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

05 00 

000000

0000 240 

2 740 

726,470 

620 

626,580 22,645 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

  

05 00 

000000

0000 244 

2 740 

726,470 

620 

626,580 22,645 



пальных) нужд 

Межбюджетные 

трансферты 

  

05 00 

000000

0000 500 

20 

000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные 

трансферты 

  

05 00 

000000

0000 540 

20 

000,000 0,000 0,000 

Коммунальное хо-

зяйство 

  

05 02 

000000

0000 000 

578 

911,000 

133 

463,340   

Прочие работы и 

услуги 

  

05 02 

500003

5105 244 

578 

911,000 

133 

463,340   

Благоустройство 

  

05 03 

000000

0000 000 

1 432 

632,000 

354 

605,000   

Субсидии из област-

ного бюджета Улья-

новской области 

  

05 03 

200007

0420 244 

600 

742,000 0,000   

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

05 03 

2000S7

1500 813 1 766,530 0,000   

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

05 03 

500003

5105 244 

737 

223,470 

354 

605,000   

Софинансирование по 

проекту ППМИ 

  

05 03 

50000S

0420 244 

72 

900,000 0,000   

Софинансирование по 

проекту ППМИ 

  

05 03 

50000S

5677 244 

20 

000,000 0,000   

Другие вопросы в 

области жилищно-

коммунального хо-

зяйства 

  

05 05 

500005

2199 000 

20 

000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные 

трансферты на осу-

ществление части 

полномочий по реше-

нию вопрос местного 

значения 

  

05 05 

500005

2199 000 

20 

000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные 

трансферты 

  

05 05 

500005

2199 500 

20 

000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные 

трансферты 

  

05 05 

500005

2199 540 

20 

000,000 0,000 0,000 



Уличное освещение   05 05 

500006

0001 000 

694 

000,000 

132 

558,240 19,101 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд   05 05 

500006

0001 200 

694 

000,000 

132 

558,240 19,101 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   05 05 

500006

0001 240 

694 

000,000 

132 

558,240 19,101 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд   05 05 

500006

0001 244 

694 

000,000 

132 

558,240 19,101 

Прочие мероприятия 

по благоустройству 

поселения   05 05 

500006

0005 000 

36 

950,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд   05 05 

500000

0000 200 

36 

950,000 0,000 0,000 

Содержание мест за-

хоронения   05 05 

500006

0004 244 

10 

000,000 0,000 0,000 

Другие вопросыв об-

ласти коммунального 

хозяйства   05 05 

500003

5105 244 

26 

950,000 0,000 0,000 

Культу-

ра,кинематография  

  

08 00 

000000

0000 000 

5 325 

150,000 

773 

460,960 14,525 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

08 00 

000000

0000 200 

4 681 

750,000 

445 

245,560 9,510 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

08 00 

000000

0000 240 

4 681 

750,000 

445 

245,560 9,510 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

  

08 00 

000000

0000 244 

4 681 

750,000 

445 

245,560 9,510 



обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

Межбюджетные 

трансферты 

  

08 00 

000000

0000 500 

643 

400,000 

328 

215,400 51,013 

Иные межбюджетные 

трансферты 

  

08 00 

000000

0000 540 

643 

400,000 

328 

215,400 51,013 

Учреждения культу-

ры и мероприятия в 

сфере культуры и 

кинематографии 

  

08 01 

500004

4000 000 

4 677 

162,000 

435 

688,350 9,315 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

08 01 

500004

4000 200 

4 528 

762,000 

375 

918,360 8,301 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

08 01 

500004

4000 240 

4 528 

762,000 

375 

918,360 8,301 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

08 01 

500004

4000 244 

4 528 

762,000 

375 

918,360 8,301 

Межбюджетные 

трансферты 

  

08 01 

500004

4000 500 

148 

400,000 

59 

769,990 40,276 

Иные межбюджетные 

трансферты 

  

08 01 

500004

4000 540 

148 

400,000 

59 

769,990 40,276 

Библиотеки 

  

08 01 

500004

4200 000 

647 

988,000 

337 

772,610 52,126 

Закупка товаров, работ 

и услуг для обеспече-

ния государственных 

(муниципальных) 

нужд 

  

08 01 

500004

4200 200 

152 

988,000 

69 

327,200 45,315 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

  

08 01 

500004

4200 240 

152 

988,000 

69 

327,200 45,315 

Прочая закупка това-

ров, работ и услуг для 

  

08 01 

500004

4200 244 

152 

988,000 

69 

327,200 45,315 



обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд 

Межбюджетные 

трансферты 

  

08 01 

500004

4200 500 

495 

000,000 

268 

445,410 54,231 

Иные межбюджетные 

трансферты 

  

08 01 

500004

4200 540 

495 

000,000 

268 

445,410 54,231 

Социальная полити-

ка 

  

10 00 

000000

0000 000 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Доплата к пенсиям 

муниципальным слу-

жащим 

  

10 00 

000000

0000 000 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Социальное обеспече-

ние и иные выплаты 

населению 

  

10 00 

000000

0000 300 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Публичные норматив-

ные социальные вы-

платы гражданам 

  

10 00 

000000

0000 310 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Иные пенсии, соци-

альные доплаты к пен-

сиям 

  

10 00 

000000

0000 312 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Пенсионное обеспе-

чение 

  

10 01 

500004

9101 000 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Доплата к пенсиям 

муниципальным слу-

жащим 

  

10 01 

500004

9101 000 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Социальное обеспече-

ние и иные выплаты 

населению 

  

10 01 

500004

9101 300 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Публичные норматив-

ные социальные вы-

платы гражданам 

  

10 01 

500004

9101 310 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Иные пенсии, соци-

альные доплаты к пен-

сиям 

  

10 01 

500004

9101 312 

126 

700,000 

47 

902,000 37,807 

Всего           
########

#### 

4 644 

799,010 29,724 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №  3 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района 

Ульяновской области 

от 27.08.2019 г.  № 52 

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования  

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области по раз-

делам   

и подразделам классификации расходов бюджетов  Российской Федерации за 1 по-

лугодие 2019 г. 

     

руб. 

Наименование показателей Рз ПР 

Уточненный 

бюджет на 2019 

год 

Исполненный 

бюджет  

% исполне-

ния 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные 

расходы 01 00 6 116 377,860 3 043 642,470 49,762 

Функционирование законо-

дательных (представитель-

ных) органов государствен-

ной власти и представитель-

ных органов муниципаль-

ных образований                                             01 03 4 000,000 0,000 0,000 

Функционирование  Прави-

тельства Российской Феде-

рации, высших исполни-

тельных органов государ-

ственной власти субъектов 

Российской Федерации, 

местных администраций 01 04 1 799 090,000 843 359,470 46,877 

Обеспечение проведения 

выборов и референдумов 01 07 223 408,000 190 509,600   

Резервные фонды 01 11 18 000,000 0,000 0,000 

Другие общегосударствен-

ные вопросы 01 13 4 071 879,860 2 009 773,400 49,357 

Национальная оборона 02 00 94 120,000 2 025,000 2,152 

Мобилизационная и вневой-

сковая подготовка 02 03 94 120,000 2 025,000 2,152 



Функционирование орга-

нов в сфере национальной 

безопастности и право-

охранительной деятельно-

сти 03 00 9 000,000 0,000 0,000 

Мероприятия по предупре-

ждению и ликвидации по-

следствий чрезвычайных 

ситуаций и стихийных бед-

ствий муниципального об-

разования 03 09 4 000,000 0,000 0,000 

Другие вопросы в области 

национальной безопастно-

сти и правоохранительной 

деятельности 03 14 5 000,000 0,000 0,000 

Национальная экономика 04 00 1 192 700,000 157 142,000 13,175 

Дорожное хозяйство 04 09 1 192 700,000 157 142,000 13,175 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 05 00 2 762 493,000 620 626,580 22,466 

Коммунальное хозяйство 05 02 578 911,000 133 463,340   

Благоустройство 05 03 1 432 632,000 354 605,000   

Другие вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 05 05 750 950,000 132 558,240 17,652 

Культура,кинематография  08 00 5 325 150,000 773 460,960 14,525 

Выполнение функций бюд-

жетными учреждениями 08 01 5 325 150,000 773 460,960 14,525 

Социальная политика 10 00 126 700,000 47 902,000 37,807 

Пенсионное обеспечение 10 01 126 700,000 47 902,000 37,807 

Итого расходов 
    15 626 540,860 4 644 799,010 29,724 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  Приложение 4 

                                                                к постановлению администрации 

                                                            муниципального образования 

                                                                  Глотовское городское поселение 

                                                                               Инзенского района Ульянов-

ской области 

                                                         от 27.08.2019 г.  № 52 

     Источники внутреннего финансирования дефицита                                                              

бюджета  муниципального образования Глотовское городское поселе-

ние                                         Инзенского района Ульяновской области на 

2019 год 

    

       тыс.руб. 

Код 
Наименование 

показателей 
Сумма 

1 2 3 

01 00 00 00 00 0000 000 

Изменение 

остатков 

средств на сче-

тах 

по учету 8 263 775,060 

01 05 00 00 00 0000 500 

Увеличение 

остатков 

средств бюдже-

тов -7 362 765,800 

01 05 02 00 00 0000 500 

Увеличение 

прочих остат-

ков средств 

бюджетов -7 362 765,800 

01 05 02 01 00 0000 510 

Увеличение 

прочих остат-

ков  денежных 

средств бюдже-

тов -7 362 765,800 

01 05 02 01 05 0000 510 

Увеличение 

прочих остат-

ков денежных 

средств бюдже-

тов муници-

пальных райо-

нов -7 362 765,800 

01 05 00 00 00 0000 600 

Уменьшение 

остатков 

средств бюдже- 15 626 540,860 



тов 

01 05 02 00 00 0000 600 

Уменьшение 

прочих остат-

ков средств 

бюджетов 15 626 540,860 

01 05 02 01 00 0000 610 

Уменьшение 

прочих остат-

ков средств 

бюджетов 15 626 540,860 

01 05 02 01 05 0000 610 

Уменьшение 

прочих остат-

ков  денежных 

средств бюдже-

тов 15 626 540,860 
 


